
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE

Artículo: 1 -Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 07 - 2022

Apellido y Nombres Documento  Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 313    Especialización en Epidemiología 

Título: 2923   Especialista en Epidemiología

 

ABRAMOVICI, DENISE ALEJANDRA DNI 31337802 argentina 11/11/1984 2020 01/06/202025/08/2022
CARRIZO, ELIANA MARICEL DNI 30183036 argentina 02/04/1983 2020 01/06/2020 25/08/2022
CASELLAS, NATALIA RAQUEL DNI 27185245 argentina 06/04/1979 2020 01/06/2020 25/08/2022
CHEBEL, ANGELICA DEL VALLE DNI 22222096 argentina 09/06/1971 2020 01/06/2020 25/08/2022
DURANY, FELICITAS DNI 36355132 argentina 03/06/1992 2017 06/11/2017 05/10/2021
DUTTO, ROSA MARIA DEL VALLE DNI 16064353 argentina 29/08/1962 2020 01/06/2020 25/08/2022
GOMEZ, ELIEZER LARISA DNI 27497060 argentina 10/08/1979 2020 01/06/2020 25/08/2022
GONZALEZ MONTENEGRO, DANA
ANABELLA

DNI 37040772 argentina 30/08/1992 2020 01/06/2020 25/08/2022

HEFFES, RAMIRO EZEQUIEL DNI 31616336 argentina 13/04/1985 2020 01/06/202025/08/2022



IRAZUZTA, SANDRA DEL VALLE DNI 18358489 argentina 18/03/1967 2020 01/06/2020 25/08/2022
LANFRANCHI, MARIA FLORENCIA DNI 29488737 argentina 16/06/1982 2020 01/06/2020 25/08/2022
MENDEZ ORTEGA, JULIA IRENE DNI 25457190 argentina 29/09/1976 2020 01/06/2020 25/08/2022
MIRANDA, AGUSTIN RAMIRO DNI 35578556 argentina 18/04/1991 2020 01/06/2020 25/08/2022
MYSZKOROSKI, MARIA ALEJANDRA DNI 24706584 argentina 06/11/1975 2020 01/06/2020 25/08/2022
SCOTTA, ANA VERONICA DNI 36447578 argentina 28/08/1991 2020 01/06/2020 25/08/2022

Cantidad: 15 

Carrera: 316    Especialización en Nutrición Pediátrica 

Título: 12480   Especialista en Nutrición Pediátrica

 

CHIALVA, MARIANELLA                  DNI 36186191    argentina  29/03/1994 2020 01/06/202018/07/2022
DOMINGUEZ, LUZ ESTEFANIA                  DNI 40764983    argentina  29/12/1991 2020 01/06/2020 18/07/2022
DUJE, MARíA LUCIANA                  DNI 35636323    argentina  21/09/1991 2020 01/06/2020 18/07/2022
HARARI, MARIA JOSE                  DNI 33049023    argentina  16/05/1987 2020 01/06/2020 18/07/2022
MAIDANA, ROSANA ELIZABETH  DNI 37461132 argentina 19/01/1993  2020 01/06/2020 18/07/2022
RIVA, GABRIELA DEL VALLE  DNI 26935848 argentina 20/12/1978  2020 01/06/2020 18/07/2022
TURAGLIO, VANINA DEL VALLE  DNI 28486242 argentina 23/07/1982  2020 01/06/2020 18/07/2022
VACA, VICTORIA ALEJANDRA  DNI 30603997 argentina 18/06/1984  2020 01/06/2020 18/07/2022

Cantidad: 8  

Carrera: 332    Especialización en Salud Social y Comunitaria 

Título: 7493    Especialista en Salud Social y Comunitaria

 

ROSSI, MELINA DNI 32606680 argentina 30/06/1987 2015 17/03/2016 12/12/2018

Cantidad: 1  

Carrera: 358B    Especialización en Cirugía General  

Título: 5929   Especialista en Cirugía General

 

CARDENAS VILLA, ROBERTO
DARIO

DNI 34294707 argentina 29/12/1988 2015 08/03/2016 26/07/2019

CASA, RAMIRO XAVIER DNI 35791507 argentina 22/10/1991 2017 26/09/2017 18/06/2021

Cantidad: 2  

Carrera: 360    Especialización en Neumonología 

Título: 2939   Especialista en Neumonología

 

MORAN, BRENDA DAYANA DNI 35636341 argentina 01/10/1991 2019 13/08/2019 22/06/2022
STECHINA, JUAN RODRIGO DNI 35590303 argentina 20/03/1991 2019 09/12/2019 22/06/2022

Cantidad: 2



Carrera: 361    Especialización en Medicina del Trabajo 

Título: 1648   Especialista en Medicina del Trabajo

 

ABALLAY, IMELDA PAMELA DNI 31903298 argentina 17/01/1986 2018 08/08/2018 09/11/2021
CASTILLO, KARINA DE LOS
ANGELES

DNI 26856264 argentina 23/10/1978 2018 08/08/2018 09/11/2021

OLIVIERI, MARIEL ELVIRA DNI 26362310 argentina 14/12/1977 2013 02/12/2013 09/11/2021

Cantidad: 3

Carrera: 364    Especialización en Neurología

Título: 1654   Especialista en Neurología 

GROSSI, MATIAS  DNI 35258568   argentina   12/06/1990    2018    09/08/2018     11/06/2021

Cantidad: 1 

Carrera: 365    Especialización en Otorrinolaringología 

Título: 1659   Especialista en Otorrinolaringología

 

BRITO, JUAN JOSE DNI 35954675 argentina 15/02/1991 2019 13/08/2019 20/07/2022
PAREDES, ARIEL DNI 36719007 argentina 04/05/1992 2019 13/08/2019 20/07/2022

Cantidad: 2

Carrera: 371    Especialización en Reumatología 

Título: 1666   Especialista en Reumatología

 

GARCIA ORO, AGUSTINA
MILAGROS

DNI 33892347 argentina 06/09/1988 2018 09/08/2018 12/04/2022

Cantidad: 1

Carrera: 376    Especialización en Urología  

Título: 1670   Especialista en Urología 

POLITI VIDAL, ESTEBAN JOSE  DNI 36347237   argentina  04/01/1992    2018    13/08/2018     29/10/2021

Cantidad: 1  

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4612-E-UNC-DEC#FCM
		2022-10-28T07:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:32:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:32:30-0300
	GDE UNC




